

ČERPAK 2 F1

LF2500254

81 klima a.s.

ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. 250800425

Dodavatel:

81 klima a.s.
Hybešova 256/18
602 00 Brno

IČ: 04613716
DIČ: CZ04613716
E-mail: info@81klima.cz
www.81klima.cz

Variabilní symbol: 2501060305
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2501060305 ze dne: 20.06.2025

Odběratel: IČ: 70836418
DIČ:

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola
Raisova 677
547 01 Náchod

Číslo účtu: 8100081 5500

Datum vystavení: 20.06.2025
Datum splatnosti: 30.06.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Účtujeme Vám:						
Tosot Omega 3,5kW	1	35 900,00		35 900,00 21%	7 539,00	43 439,00
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Cu potrubí bez lišty navíc	1	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
Prodloužená záruka +57més. - celkem 81més. (nevztahuje se na čerpadlo kondenzátu)	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Tosot Omega 7,0kW	1	48 900,00		48 900,00 21%	10 269,00	59 169,00
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Cu potrubí bez lišty navíc	2	700,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Cu potrubí s lištou navíc	2	1 100,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Prodloužená záruka +57més. - celkem 81més. (nevztahuje se na čerpadlo kondenzátu)	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Konzole podlahové (gumový blok s hliníkovým profilem) - pár	2	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Výškové práce	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Součet položek				96 106,00	20 182,26	116 288,26
Zaokrouhlení						-0,26
CELKEM K ÚHRADĚ						116 288,00

Vystavil: Lucie Nováková
info@81.cz

81klima

30. VI. 2025

o předběžné kontrole
při řízení veřejných výdajů
po vzniku závazku
(§ 14 vyhl. č. 416/2004 Sb.)
příkazce operace Hlavní účetní

zapsaná 3.12.2015 v OR, vedeném KS v Brně, oddíl B., vl. 8265

Ekonomický a informační systém POHODA

81 klima a.s.

Dodavatel:

81 klima a.s.
Hybešova 256/18
602 00 BrnoIČ: 04613716
DIČ: CZ04613716
E-mail: info@81klima.cz
www.81klima.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2501002068

Variabilní symbol: 2501060305
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2501060305 ze dne: 20.06.2025Odběratel: IČ: 70836418
DIČ:**Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola**
Raisova 677
547 01 Náchod

Číslo účtu:

8100081 5500

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

09.07.2025

13.07.2025

09.07.2025

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám:						
Tosot Omega 3,5kW, montáž - 4S23250007936 Výr. číslo 4S23150000088 Recyklační příspěvek - splitová klimatizace (57Kč) 57 Kč/ks, celkem 57 Kč za 1 ks	1 ks	35 900,00		35 900,00 21%	7 539,00	43 439,00
Tosot Omega 7,0kW, montáž - 4S29840029095 Výr. číslo 4S29740000101 Recyklační příspěvek - splitová klimatizace (57Kč) 57 Kč/ks, celkem 57 Kč za 1 ks	1 ks	48 900,00		48 900,00 21%	10 269,00	59 169,00
Cu potrubí bez lišty navíc	1	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
Cu potrubí bez lišty navíc	2	700,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Cu potrubí s lištou navíc	7	1 100,00		7 700,00 21%	1 617,00	9 317,00
Konzole podlahové (gumový blok s hliníkovým profilem) - pár	2	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Výškové práce	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Prodloužená záruka +57měs. - celkem 81měs. (nevztahuje se na čerpadlo kondenzátu)	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Prodloužená záruka +57měs. - celkem 81měs. (nevztahuje se na čerpadlo kondenzátu)	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Filtr biologický antibakteriální	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
Uhrazená záloha, č. 250800425, daň. dokl. 25DD00340 (platba přijata 30.06.2025)	1	0,26		0,26 0%	0,00	0,26
Uhrazená záloha, č. 250800425, daň. dokl. 25DD00340 (platba přijata 30.06.2025)	1	-96 106,00		-96 106,00 21%	-20 182,26	-116 288,26
Součet položek				101 606,00	21 337,26	122 943,26
Uhrazené zálohy						-116 288,00
Zaokrouhlení						-0,26
CELKEM K ÚHRADĚ						6 655,00

10. VII. 2025

Recyklační příspěvek celkem 114,00 Kč

Záznam o předběžné kontrole
při řízení veřejných výdajů
po vzniku závazku
(§ 14 vyhl. č. 416/2004 Sb.)

Příkazce operace Hlavní účetní